município de planalto

CNPJN° 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco ãe Assis, 1583 ~ CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO NM19/2020

PREGÃO PRESENCIAL N^OOT/IOIO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público Interno,
com sede à Praça São Francisco de Assis, n® 1583, inscrito no CNPJ n" 76.460.526/0001-16, neste

ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal, senhor INÁCIO JOSÉ WERLE, em pleno
exercício de seu mandato e funções, brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município de
Planalto, Estado do Paraná, portador da Cédula de Identidade RG n" 5.846.233-0 e do CPF/MF sob

n" 815.418.219-04.

CONTRATADA: CENTRO OESTE - COMÉRCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
LTDA - EPP devidamente inscrita no CNPJ sob n° 73.334.476/0001-32, situada na Rua Prudente

de Morais, 855, Centro Norte, Município de Dois Vizinhos, estado do Paraná, neste ato

representado pelo Administrador(a) o Sr(a). RAFAEL SANTOLIN brasileiro(a), comerciante,
portador(a) do RG n° 7.592.668-5 e do CPF sob n." 033.488.009-27 residente e domiciHado(a) no

Município de Dois Vizinhos, estado do Paraná, pelas partes contratantes, fica acertado e ajustado o
presente contrato, que se regerá nos termos da Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, assim como

pelas condições do Edital de Pregão Presencial N° 007/2020 pelas cláusulas a seguir expressas,
definidoras de direitos, obrigações e responsabilidades das partes.

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O objeto deste contrato c a aquisição de móveis, utensílios e equipamentos para implantação do
Centro Dia Para A Pessoa Idosa deste Município De Planalto, Estado Do Paraná, nas condições

fixadas nas cláusulas a seguir:

CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 3 Criado Mudo c/l Gaveta,

4 Pés de Madeira Maciça,

Pintura U.V, Medidas

Aproximadas:

D,58m altura

0,40m largura

0,38mprofúndidade

Estilo: Retrô

HENN

CAMPECHE

UN 7,00 118,00 826,00

1 4 Poltrona do Papai MAGGIORI UN 14,00 564,50 7.903,00

Contrato Administrativo 119/2020 - Pregão 007/2020. Página 1